
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3451/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-28

w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości przy 
ul. Bohomolca w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 11 ust. 1 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się dodatkowe terminy zagospodarowania nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 114/233 o pow. 2391 m2, położonej w obr. 5 jedn. ewid. Kraków – Nowa Huta przy 
ul. Bohomolca w Krakowie, obj. kw KR1P/00309252/2, będącej własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, pozostającej w użytkowaniu wieczystym DOM-BUD M. Szaflarski Spółka Jawna 
z siedzibą w Krakowie – w ten sposób, że termin rozpoczęcia zabudowy ustala się do dnia 
31 grudnia 2013 r., natomiast termin zakończenia zabudowy do dnia 31 marca 2015 r. – 
poprzez zawarcie aktu notarialnego. 

§ 2
Wyznaczenie dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Bohomolca następuje pod warunkiem zapłaty należności naliczonej na 
podstawie decyzji z dnia 25 lutego 2013 r. nr GS-09-1.6843.4.2.2012.JB o ustaleniu 
dodatkowej opłaty rocznej za 2012 r., utrzymanej w mocy decyzją Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Krakowie z dnia 17 maja 2013 r. SKO.GN/4160/54/2013.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            


